everything for
cleaning & hygiene

Admire Recharge désodorisant - OCEAN

GENERAL
Recharge pour distributeur désodorisant Admire. ;:,.:

- Diffuse un parfum constant et agreable pendant 60 jours.
- Aussi disponible dans une emballage mixte de 3 parfums.

% pH 5,6
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (Lx@) x5cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette

Quantité par palette
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774839

Piece

90¢g

90¢g
6291104243279

6
11.5x125x17cm
616 g
6291104243286

1800
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